h X1 A
CAMARA MUNICIPAL aa

EJ R EILAYADO

. ; U Í

s IGUARACY | o aexovADO |
.

|
Por_?{w o5 favoráveis k

[

— votos destavoraveis

|
{
i

Requerimento Nº 47/2025 | fi
|7 Presusre

°Se reiário
Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a construção de uma

Praça Pública no Sítio Lagoa nova, neste município.

JUSTIFICATIVA: A construção de uma praça contribuirá significativamente para

a qualidade de vida da população, oferecendo um ambiente agradável, seguro e
adequado para lazer, convivência e integração social.

Sala das Sessões, em 28 de Fevereiro de 2025.

d
JOSÉ ALEX ALVES MARTINS DIAS

Vereador

Rua Antônio Santana, 16 — Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464,385/0001-64